
Aðalfundur Trans Ísland 2024
28.febrúar

Fundur settur kl. 17.35

Ólöf Bjarki fráfarandi formaður býður velkomin

Kynnir fundargerð, fundarstjóri sett Kitty Anderson

Fundarritari Bergrún Andradóttir

Samþykkti með lófaklappi

Kitty staðfestir að fundurinn hafi verið boðaður með 2ja vikna fyrirvara og að lagabreytingar

hafi verið sendar með fundarboði. Aðalfundur lögmætur. Lófaklapp.

Skýrsla stjórnar kynnt.
Ólöf Bjarki kynnir starfsárið, Tí fékk Mannréttindaverðlaun Rvkborgar. Sjóðurinn Blær fékk

nýjan tilgang, til að fólk gæti keypt skilríki með leiðréttu nafni og kyni.

Samstarf með Andrési Inga þingmanni

Félags og vinnumálaráðuneytið fundur vegna almenningssalerna

Hildur Sverrisdóttir þingmaður D lagði til greiðslu vegna kynfruma vegna

krabbameinsmeðferðar, TÍ lagði til að trans fólk væri með í því en ekki gert

Biðlistinn fyrir HRT meðferð ekki gengið jafn vel og vonast var til

Neðri aðgerðir: samið við Svíþjóð

Fólk á sjálfsvegum til Hollands - TÍ og S78 komið upplýsingum til samfélagsins

Samband við transteymið gengið vel á starfsárinu, kominn til starfa læknir frá Nýja Sjálandi

sem sinnir innkirtlalækningum en 160 manns á listanum

Viðburðir:

Grill, minningardagur trans fólks,

30 tímar sterkari saman

Pride: 2 atriði

Styrkir:

Hinsegin dagar styrktu um 500 þúsund

Bangsafélagið styrkti um 150 þúsund frá RVK Bear

Rvkborg veitti 600 þúsnd styrk v/ mannréttindaverðlauna

RMSSLP styrkti um 160 þúsund

Maraþon styrkur



Einstaka aðili safnaði 190 þúsund

Samvinna stjórnar með öðrum
Ráðleggjandi við S78

Samráðshópur ÍBR skipaður íþróttafólki

Meðlimir fóru á 4 ráðstefnur: samnorræn ráðstefna, IDAHOT ráðstefna: skýrsla TGEU kynnt

stuttlega. Ráðstefna BUGL í janúar 2024, Rainbow cities network ráðstefna

Skýrsla aðgengileg á vefsíðu.

Stjórn þakkar fyrir sig

Andie Sophia gjaldkeri ræðir ársreikninga

Árið nokkuð gott fjárhagslega, umræða og orðræða hvatt fólk til að leggja inn á TÍ

120 þúsund kr. RVK maraþon 700 þúsund

Með auka pening er hægt að setja pening í eitthvað skemmtilegt, stuttermaboli, trans day of

remembrance dagur vegleg athöfn

Jólakveðjan á RÚV

Píla, keila, Sterkari saman fá pening

Blær-sjóðurinn fór til fólks sem vildi í fyrsta sinn sækja um eða breyta skilrikjum, svo sem

vegabréfi eða nafnskírteini

Andie segir þetta gott ár fjárhagslega og peningurinn geti fari ðyfir á 2024 til að gera fleiri

viðburði og veglegra

Stjórnin vill hugmyndir og feedback um hvert þessi peningur eigi að fara, þau starfi fyrir

samfélagið

Spurt út í risna-kostnað, fjármagn vegna ráðstefna

Andie undirstrikar að samfélagið segi hvar þörfin fyrir pening sé

Kitty kynnir 6.lið, umræða og spurningar um ársreikninga og skýrslu

Leggur til að verði samþykkt með lófataki. Samþykkt með lófataki.

Lagabreytingatillögur
Fyrsta tilllaga um orðalag, samræmi titla

Fundarstjóri útskýrir

Fyrsta tillaga samþykkt með handauppréttingu

Önnur tillaga: klausa sem er að mati stjórnar útilokandi. Tillaga samþykkt af fundarfólki.



Þriðja tillaga um fyrirvara aðalfundar samþykkt

Fjórða tillaga skýring á gildistíma félagsgjalda. Reyn starfandi varaformaður útskýrir

lagabreytinguna, að lögfesta framkvæmdina til að sé ekki vafi

Og 6.grein laga fyrst efnisgrein

Samþykkt

Fimmta tillaga

Kosning í stjórn, ekki embætti.

Fimmta tillaga skoðast samþykkt með handauppréttingu

Sjötta tillaga

Formaður verður forseti, varaformaður verður varaforseti.

Sjötta tillaga skoðast samþykkt.

Sjöunda tillaga: fjarlægja villu í laga um endurskoðanda skoðunarmanns verði skoðunaraðili

Sjöunda tillaga skoðast samþykkt

Áttunda tillaga: lagabreytingar berist stjórn minnst tveimur dögum fyrir aðalfund.

Ítarlegar umræður um áttundu tillögu.

Ábending til stjórnar frá fráfarandi formanni að bóka skoðun á 14.grein fyrir næsta ár og

beiðni um að lagabreytingartillögur verði birtar félagsfólki amk. degi fyrir aðalfund

Áttunda tillaga stjórnar með bókun með handauppréttingu

Níunda tillaga: lögð til að sé felld niður. Skoðast samþykkt.

Lög skoðast samþykkt í heild sinni

Kosning

Eitt framboð í hvert sæti

Reyn Alpha Magnúsar í framboð formanns með handauppréttingi

Framboð fyrir varaformann er Alex Diljar Birkisbur Hellsing samþykkt

Framboð fyrir ritara er Ari Logn.

spyr um persónulega blokkeringu á facebook - umræður. Kosning ritara skoðast samþykkt,

Ari Logn sett ritari

Framboð gjaldkera skoðast samþykkt, Aró

Jóhann Kristian býður sig fram til meðstjórnenda, skoðast samþykkt.



Kosning endurskoðanda skoðunarmanns reikninga, Daníel E. býður sig fram. Samþykkt.

Samþykkt félagsgjalds: óbreytt 500 kr. og 2000 kr.

Umræður. Skoðast samþykkt.

Önnur mál

Andie Sophia kveður gjaldkera starfið, þakkar fyrir sig.

Lagt til að stjórn reyni að taka meiri þátt í því að hafa áhrif á nýjar opinberar byggingar og

sturtuklefa, nýr spítali og ný búningsherbergi.

Reyn forseti útskýrir reglur Vinnueftirlitsins 1995 sem rætt var um í ársskýrslu og hefur tekið

gríðarlegan tíma að breyta, tekur undir tillöguna en segir stofnanir ekki hafa völd yfir. Stefna

nýrra opinberra bygginga séu einmenningsklósett. Annar fundarmaður segir ný

íþróttamannvirki gera ráð fyrir kynhlutlausum klefum og klósettum.

Drög að nýrri reglugerð er að skylda á sund- og baðstöðum.

Spurt um áherslur næsta árs og dagskrá. Forseti segir mestan þunga lagðan í

heilbrigðismál, aðgerðir og hormóna. Tekur undir tillögu Logn um komandi starfsár.

Fráfarandi formaður segir hægt að koma til stjórnar núna að setja fram áherslur.

Tillaga bókuð: Lagt er til að stjórn leggi fram stefnuskrá um störf stjórar á komandi starfsári

leggja skal stefnuskrána fram 6 vikum eftir fyrsta stjórnarfund og skal hún lögð fram

skriflega.

Fundi slitið kl. 18.45. Lófaklapp.

Fundarstjóri : Kolbrún Kristínardóttir Anderson Fundarritari: Bergrún Andradóttir

______________________________________ _________________________


